
 
 

UCHWAŁA NR IX/35/2024 
RADY GMINY BIELICE 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bielice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Bielice na 2024 r., przyjętego uchwałą Rady 
Gminy Bielice NR XLIV/291/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. z późn. zm., zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Bielice na 2024 r., przyjętego uchwałą Rady 
Gminy Bielice NR XLIV/291/23  z dnia 28 grudnia 2023 r. z późn. zm., zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale budżetowej na 2024 r. Rady Gminy Bielice NR XLIV/291/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. 
z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 3 – Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Bielice w 2024 r., wprowadza się 
zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały 

2) w załączniku nr 5 – Wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych w 2024 r., wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 10 - Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych 
z Programu Inwestycji Strategicznych (Polski Ład) Gminy Bielice w 2024 roku., wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 12 - Plan przychodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (Rządowy 
Fundusz Inwestycji Lokalnych) Gminy Bielice, wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały; 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Bielice 

 
 

Edward Mocarski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 grudnia 2024 r.

Poz. 6602



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr IX/35/2024 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Bielice w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 13 555 021,00 -1 838 250,00 11 716 771,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 413 457,00 -1 838 250,00 11 575 207,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 13 323 457,00 -1 838 250,00 11 485 207,00 

Razem 35 515 591,59 -1 838 250,00 33 677 341,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6602



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr IX/../2024 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Bielice w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 14 581 379,50 -1 961 223,27 12 620 156,23 

 60016  Drogi publiczne gminne 14 384 715,50 -1 961 223,27 12 423 492,23 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 870,00 2 000,00 13 870,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 3 000,00 41 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 008 258,50 -127 973,27 880 285,23 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
13 323 457,00 -1 838 250,00 11 485 207,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 31 900,00 4 000,00 35 900,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 000,00 4 000,00 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 4 000,00 6 500,00 

710   Działalność usługowa 132 200,00 3 500,00 135 700,00 

 71035  Cmentarze 62 200,00 3 500,00 65 700,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 1 500,00 3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 2 000,00 52 000,00 

750   Administracja publiczna 4 517 491,33 25 727,27 4 543 218,60 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 201 145,90 25 727,27 4 226 873,17 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 1 700,00 6 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 525,00 24 027,27 136 552,27 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 186 581,00 9 530,00 196 111,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 171 581,00 9 530,00 181 111,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 140,00 4 300,00 36 440,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 300,00 1 730,00 23 030,00 

  4430 Różne opłaty i składki 13 360,00 3 500,00 16 860,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 623 091,11 -3 627 652,91 4 995 438,20 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 039 118,91 -3 653 424,91 3 385 694,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 040 668,91 -2 002 424,91 38 244,00 

  6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 4 873 450,00 -1 657 000,00 3 216 450,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 19 300,00 4 000,00 23 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 4 000,00 23 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6602



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 90095  Pozostała działalność 118 589,69 21 772,00 140 361,69 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 21 772,00 34 772,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 489 934,96 10 200,00 2 500 134,96 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 379 292,88 10 200,00 1 389 492,88 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 727,20 2 000,00 174 727,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 250,00 8 200,00 25 450,00 

Razem 44 804 578,59 -5 535 918,91 39 268 659,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6602



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr IX/35/2024 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Bielice w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (niewykorzystane środki finansowe -Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych) 

5 631 082,50 -1 657 000,00 3 974 082,50 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (niewykorzystane środki finansowe – odsetki od środków finansowych otrzymanych w ramach Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych) 

503 452,68 - 395735,68 107 717,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 3 554 451,82 -1 644 933,23 1 909 518,59 

Razem 9 934 101,00 -3 697 668,91 6 236 432,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6602



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr IX/35/2024 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Bielice w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 14 331 715,50 -1 966 223,27 12 365 492,23 

 60016  Drogi publiczne gminne 14 331 715,50 -1 966 223,27 12 365 492,23 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 008 258,50 -127 973,27 880 285,23 

   Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Bielice 256 458,70 -127 973,27 128 485,43 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
13 323 457,00 -1 838 250,00 11 485 207,00 

   Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Bielice 1 838 250,00 -1 838 250,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 12 600,00 12 600,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 
0,00 12 600,00 12 600,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 600,00 12 600,00 

   Zakup szorowarki  0,00 12 600,00 12 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 958 113,36 -3 659 424,91 4 298 688,45 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 914 118,91 -3 659 424,91 3 254 694,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 040 668,91 -2 002 424,91 38 244,00 

   Budowa systemu kanalizacji sanitarnej grawitacyjno - tłoczonej w miejscowości Swochowo 2 040 668,91 -2 002 424,91 38 244,00 

  6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 4 873 450,00 -1 657 000,00 3 216 450,00 

   Budowa systemu kanalizacji sanitarnej grawitacyjno - tłoczonej w miejscowości Swochowo 4 873 450,00 -1 657 000,00 3 216 450,00 

Razem 26 825 463,86 -5 613 048,18 21 212 415,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6602



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr IX/35/2024 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład 

Gminy Bielice w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 13 323 457,00 -1 838 250,00 11 485 207,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 323 457,00 -1 838 250,00 11 485 207,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 13 323 457,00 -1 838 250,00 11 485 207,00 

Razem 15 991 113,63 -1 838 250,00 14 152 863,63 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 13 323 457,00 -1 838 250,00 11 485 207,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 323 457,00 -1 838 250,00 11 485 207,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

13 323 457,00 -1 838 250,00 11 485 207,00 

Razem 15 991 113,63 -1 838 250,00 14 152 863,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6602



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr IX/35/2024 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

Zmiany w Planie przychodów i wydatków w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (Rządowy Fundusz Inwestycji 

Lokalnych) Gminy Bielice w 2024 r. 

 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Przed zmianą (w zł) Zmiana (w zł) Po zmianie (w zł) 

1 2 3 4 5 6 7 

PRZYCHODY 

 
 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych zwiazanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu okreslonymi w odrębnych ustawach ( niewykorzystane środki finansowe - RFIL) 

 

 
5 631 082,50 

 

 
- 1 657 000,00 

 

 
3 974 082,50

 

 
905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych zwiazanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu okreslonymi w odrębnych ustawach (niewykorzystane środki finansowe - odsetki od środków finansowych 

otrzymanych z RFIL) 

 

 
503 452,68 

 

 
- 395 735,68 

 

 
107 717,00

RAZEM 6 134 487,75 - 2 052 735,68 4 081 799,50

6134535,18 

 

 
 

 

900 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 333 995,78 0 3 216 450 ,00

 

 
 

 

90001 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 333 995,78 0 3 216 450,00 

 
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 545,78 -460 545,78 0,00 

Budowa systemu kanalizacji sanitarnej grawitacyjno - tłoczonej w m. Swochowo 460 545,78 -460 545,78 0,00 

 
6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 4 873 450,00 -1 657 000,00 3 216 450,00

Budowa systemu kanalizacji sanitarnej grawitacyjno - tłoczonej w m. Swochowo 4 873 450,00 -1 657 000,00 3 216 450,00

 

 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 800 539,40 0,00 865 349,50

 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 800 539,40 0,00 865 349,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6602



 
921 

 

 

92109 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 906,90 64 810,10 107 717,00 

Budowa świetlicy w m. Babinek 42 906,90 64 810,10 107 717,00 

 
6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 757 632,50 0,00 757 632,50

Budowa świetlicy w m. Babinek 757 632,50 0,00 757 632,50 

RAZEM 6 134 487,75 - 2 052 735,68 4 081 799,50

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6602


	UCHWAŁA NR IX/35/2024 RADY GMINY BIELICE z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2024-12-31T08:22:21+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




